HLASENiIi O VRHU

UP Boxerklubu €R:

Chranény nazev CHS: Vrh pismene:
otec:
Rodice Sténat:
matka:
Datum kryti: Datum narozeni: Délka brezosti: dnt
Prabéh porodu: a) normalni b) cisafsky fez Leziste:
jiné udaje - Kondice feny:
vyZivna mléénost
Prikrmovani: Kojna fena:
P F P F P F P F P F P F
Bila sténata: Abnormality (def. ocasky, kyly aj.):
Sténata prihlasena k zapisu do PK
T Wooesl BN Il VAR el A AR e LS o el g
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Sténata ostatni (uhynula)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Druh chovu: vybérovy kontrolovany Kontroly vrhu:

Jiné udaje (vitalita, veterinarni péce):

1.

2. (povinna)

Chovatel:

Podpis:

Poradce chovu:




